

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад Звездочка
с.Калинка Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД _____

Дата 01.01.2023

по ОКПО 77267498

ИНН 2720029977

по ОКТМО 08655460106

по ОКПО _____

ИНН _____

Глава по БК _____

по ОКЕИ 383

КОДЫ
0503721
01.01.2023
77267498
2720029977
08655460106
383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	28 244,82	22 986 638,78	3 292 831,68	26 307 715,28
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	22 999 075,14	3 292 831,68	26 291 906,82
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	22 999 075,14	3 292 831,68	26 291 906,82
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	28 244,82	-	-	28 244,82
в том числе:						
<i>Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>		152	28 244,82	-	-	28 244,82
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-12 436,36	-	-12 436,36
в том числе:						
<i>Доходы от выбытия активов</i>		172	-	-12 436,36	-	-12 436,36



Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежсные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	-	-	-
в том числе						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	35 088,50	27 743 327,06	2 255 843,19	30 034 258,75
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	16 241 767,70	-	16 241 767,70
в том числе						
Заработная плата		211	-	12 511 552,21	-	12 511 552,21
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	3 730 215,49	-	3 730 215,49
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	-	3 450 459,89	9 434,69	3 459 894,58
в том числе						
Услуги связи		221	-	14 125,15	-	14 125,15
Коммунальные услуги		223	-	3 117 035,39	-	3 117 035,39
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	170 033,80	2 414,69	172 448,49
Прочие работы, услуги		226	-	149 265,55	7 020,00	156 285,55
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	44 511,46	-	44 511,46
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	44 511,46	-	44 511,46
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	35 088,50	5 428 506,72	2 246 408,50	7 710 003,72
в том числе						
Амортизация		271	-	5 428 506,68	-	5 428 506,68
Расходование материальных запасов		272	35 088,50	0,04	2 246 408,50	2 281 497,04
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	2 578 081,29	-	2 578 081,29
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	2 520 911,83	-	2 520 911,83
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	57 169,46	-	57 169,46
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-6 843,68	-4 756 688,28	1 036 988,49	-3 726 543,47
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		-6 843,68	-4 756 688,28	1 036 988,49	-3 726 543,47
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	-5 077 989,00	366 016,73	-4 711 972,27
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-5 223 663,04	-	-5 223 663,04
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	217 280,00	-	217 280,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	5 440 943,04	-	5 440 943,04
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	145 674,04	366 016,73	511 690,77
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	35 088,50	145 693,64	2 612 425,23	2 793 207,37
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	35 088,50	19,60	2 246 408,50	2 281 516,60
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	-	19 773 700,46	2 255 843,19	22 029 543,65
уменьшение затрат	392	х	-	19 773 700,46	2 255 843,19	22 029 543,65
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		-6 843,68	321 300,72	670 971,76	985 428,80
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		242 205,18	51 757 830,21	569 462,49	52 569 497,88
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	289 208,21	-3 734,60	285 473,61
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	28 244,82	23 030 263,39	2 777 797,47	25 836 305,68
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	28 244,82	22 741 055,18	2 781 532,07	25 550 832,07
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		242 205,18	51 468 622,00	573 197,09	52 284 024,27
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	270 450,00	76 257 805,75	3 577 583,61	80 105 839,36
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	28 244,82	24 789 183,75	3 004 386,52	27 821 815,09

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		249 048,86	51 436 529,49	-101 509,27	51 584 069,08
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		6 843,68	-242 360,88	-101 509,27	-337 026,47
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	41 932,18	24 307 225,04	2 641 103,18	26 990 260,40
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	35 088,50	24 549 585,92	2 742 612,45	27 327 286,87
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	х	242 205,18	51 468 647,00	-	51 710 852,18
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	х	-	210 243,37	-	210 243,37



Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 (уполномоченное лицо)

Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью.
 Главный бухгалтер(Дворниченко Ольга Сергеевна, Сертификат: 025AFC906EDC9688377467580EFBA35C, Действителен: с 01.12.2022 по 24.02.2024)